
25,06.201 9, СПбГБПОУ "Акушерский колледж" 5
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИСС ИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

СПб ГБПоУ кАК>

(вомер протокола)

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения25,а6,20'19 '1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Сестринское дело

О. Н. Шорохова
(И,О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарь

Члены подкомиссии:

Е. В. Литвинцева

(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

о, В, Новик
(И.О. Фамилия)

Е. В. Пышкина
Фамилия)

И, Б. Сафронова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Сивкова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Сухарева
(и. Фамилия)

И. И. Шушакова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Щемелева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвер}ýцен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 1 'l .06.2019 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г, Ne 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеюших высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Nq 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'16 апреля 2008 г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный Nэ 116З4), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от З0 марта 2010 г, Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160),



Повестка заседания

1. О результатах проведения25,06,2019'I этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитацион ной подком иссии.
К прохо>tцению этапа допущено 54 человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось
52 человек(а), завершивших прохождение этапа со следуюlлими результатами:

Ns п/п Ф.и.о Результат
1 Агасиева .Щиана Гамидовна в0%
2 Азизова Тамара Балоглан кызы 71%
з Антоненкова flарья Евгеньевна 80%

Атохова Зарема Вагитовна вз%
5 Ахмедова fl иана Наримановна в1%
6 Ашматов Артур Алмасович 71%
7 Бабенкова Юлия Викторовна 90%
в. Багатирова Пазилат Зубайруевна 9з%
9 Березина Анна Н иколаевна 1 00%

10 Богданова Кристина Сергеевна 7Во/о

11 Болдышева flарья,Щмитриевна 78%
12 Бондарева N/ария Геннадьевна в6%
13 Гайворонская Екатерина Алексеевна 91%

Гайдеек Елена Сергеевна 95%
15 Гамзаева Сабина Насуровна 81%
16 Гасанова,.Щиана Шевкетовна 70%
17 Гасанова Мадина Лабазановна 73%
18 Гиричева Маргарита Валерьевна в3%
19 Горохова Ольга Владимировна 85%
20 Горячева Глафира Алексеевна 80%
21 Гузеева Елена Андреевна 76%
22 !анилова Людмила Владимировна вз%
2з flмитриева Виктория Юрьевна 88%
24 flмитриева Екатерина Юрьевна 88%
25 .Щьячен ко Ирина Романовна 81%
26, Евтушен ко С ветлана Сергеевна 95%
27. Ершова Людмила Владимировна 8з%
28 Запруднева Валентина Владим ировна 71%
29 Захарова Анна Павловна 70%
30 Ибрагимова Арина Абдуселимовна 73%
31 Икизли Стефанида Ильинична в5%
32 Исаева Валерия Сергеевна 78%
зз Исаева Патимат Хабучаевна 71о/о

34 Ищук Юлия Ивановна вв%
35 Каранаева Хадижат Н икамагомедовна 9в%
36 Коганова Мария Евгеньевна 91%
з7 Кожушко lVария fl митриевна 91%
38 Козьма Валентина Сергеевна 80%
з9 Конкина Анастасия М ихайловна в5%
40 Королев Ярослав Андреевич в0%
41 Кочура Анастасия Николаевна 81%
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42 Кузнецова Екатерина Алексеевна 76%
4з Кузьмичева Наталия Николаевна 98%

44 Кулько Юлия Владимировна в5%

45 Курбанова Лейла Керимовна 96%

46 Кушинова Алтнай Амангел ьдиевна 7в%

47, Лапыки на Александра Н иколаевна 83%

4в Лощакова Марина Павловна 93%

49 Лукошко Раиса flмитриевна в6%

50 Лутошкина Полина Кирилловна 80%

51. 3нароченкова Мария Андреевна 68%

52 Ермакова Ирина Н иколаевна бз%

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохож,цения2 этапа аккредитации специалистов по специальностИ
Сестринское дело

Решение

1, По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - З6, 39,44,46, 48 Положения об аккредитации специалистов,
утверх(,денного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ne 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о Решение
1 Агасиева.Щиана Гамидовна Сдано
2 Азизова Тамара Балоглан кызы Сдано
3 Антоненкова,Щарья Евгеньевна Сдано
4 Атохова 3арема Вагитовна Сдано
5 Ахмедова flиана Наримановна Сдано
6 Ашматов Артур Алмасович Сдано
7 Бабенкова Юлия Викторовна Сдано
в Багатирова Пазилат Зубайруевна Сдано
9 Березина Анна Николаевна Сдано

10 Богданова Кристина Сергеевна Сдано
11 Болдышева flарья.Щмитриевна Сдано
12 Бондарева Мария Геннадьевна Сдано
13 Гайворонская Екатерина Алексеевна Сдано
14 Гайдеек Елена Сергеевна Сдано
,15 Гамзаева Сабина Насуровна Сдано
16 Гасанова !иана Шевкетовна Сдано
17 Гасанова Мадина Лабазановна Сдано
18 Гиричева Маргарита Валерьевна Сдано
19. Горохова Ольга Владимировна Сдано
20 Горячева Глафира Алексеевна Сдано
21 Гузеева Елена Андреевна Сдано
22 ,.Щан илова Людмила Влади мировна Сдано
2з .Щмитриева Виктория Юрьевна Сдано
24 ,.Щмитриева Екатерина Юрьевна Сдано



Сдано
,Щьяченко ина Романовна25

СданоЕвту шен ко Светлана Сергеевна26
Сдано27 Ершова Людм ила Владимировна
Сдано2в Зап ева Валентина Владими внадн
СданоЗахарова Анна Павловна29
СданоИбрагимова Арина имовназ0
Сдано

31 Икизли Стефанида Ильинична
исаева Вале ияС геевна32

Сдано33 исаева Патимат аевна
Сдано34 и юлия Ивановна
СданоКа анаева Хадижат Н икамагомедовна35
Сданокоганова М я Евгеньевна36
Сдано37 Кожушко .Щмитриевна
Сдано38 козьма Валентина вна
СданоКонкина Анастасия Михайловна39
Сдано40 Ко олев Я ичав
Сданоа Анастасия Николаевна41
Сдано42 Кузн ецова Екатери на Алексеевна
Сдано43, ьмичева Наталия Николаевна
Сданок ько Юлия Владим на44,
Сданомовна45

46 Кушин ова Алтнай Амангел ьдиевна
Сдано47 Лапыкина Александра Н иколаевна
СданоЛощакова Марина Павловна4в
Сдано49 л кошко Раиса иевна
Сдано50 Лутошкина Полина Кирилловна

Не сданоЗн оченкова Мария еевна51
Не сдано52 Ермакова И ина Николаевна
Не сдано53 Абра мова Ол ьга Александровна
Не сданоАнненкова Амалия Алексеевна54

2. По второму вопросу:

руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержДенного
прr*азо' Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. Ns 3З4н,

аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

Ns п/п Ф.и.о !ата проведе ния

1 Агасиева,.Щиана Гамидовна 01.07,2019

2 Азизова Тамара Балоглан кызы 01.07.2019

3 Антоненкова,Щарья Евгеньевна 01 .07.2019

4 Атохова Зарема Вагитовна 01.07.2019

5 Ахмедова,.Щиана Наримановна 01.07.2019

6 Ашматов Артур Алмасович 01.07.2019

7 Бабенкова Юлия Викторовна 01.07.2019

8 Багати а Пазилат 3убай на 01.07.2019

9 0,1 .07,2019

10 Богданова Кристина Сергеевна 01.07.2019

Сдано

Курбанова Лейла
Сдано

Березина Анна Николаевна



11 Болдышева flарья !м иевна 01.07.2019

12 Бонда ева Мария Геннадьевна 01.07.2019

13 Га ская Е ина Алексеевна 01.07.2019

14 Гайдеек Елена С геевна 01 ,07.2019

15 Гамзаева Сабина Насуровна 01 ,07.2019

16 Гасанова,Щиана Шевкетовна 01 ,07.2019

17 Гасанова Мадина Лабазановна 01 .07.2019

1в Ги ичева Мар та Валерьевна 01 .07,2019
,19 Горохова Ольга Владими на 01 .07.2019

20 г ва Глафи а Алексеевна 0,1 .07.20,19

21 г ва Елена Андреевна 0,1.07,2019

22 ,Щанилова Люд мила Владимировна 01.07.2019

2з ми иева Виктория вна 01,07.2019

24 ми ева Екатерина Ю ьевна 01.07.2019

25 !ьяченко Ирина Романовна 0,1.07.2019

26 Евтушенко Светлана геевна 01 .07.2019

27 Людмила Владимировна 01 ,07.2019

2в Запруднева Валентина Вл адими овна 01.07.2019

29 а Анна Павловна 01,07.2019

30 иб гимова Арина имовна 0,1 .07.2019

31 Икизли анида Ильинична 01 .07.2019

32 исаева Вал ия Сергеевна 01 .07,20,19

33 Исаева Патимат Хабучаевна 01.07.2019

34 и юлия Ивановна 0,1.07.2019

з5 Кара наева Хадижат Никамагомедовна 01.07.2019

36 коганова П/lа ия Евгеньевна 01 .07.2019

37 Кожушко М я !митриевна 01.07,2019

зв Козьма Валентина Сергеевна 01.07.20,19

39 Конкина Анастасия Михайловна 01 .07.2019

40 в Ярослав ич 01.07.2019

41 Кочура Анастасия Николаевна 01.07.2019

42 Кузнецова Екате ина,Алексеевна 01 .07.2019

43 Кузь мичева Наталия Николаевна 02.07.2019

44 Кулько Юлия Владимировна 02,07,2019

45 к анова Лейла имовна 02.07.2019

46 Кушинова Алтнай Амангельдиевна 02.07,2019

4т Лапыкина Александра Н иколаевна 02,07.2019

48 Лощакова М на Павловна 02,07,2019

49 Лукошко Раиса fl митриевна 02,07,2019

50 л на Полина Ки илловна 02.07.2019

ПРедседатель

Члены подкомиссии
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